Secretaria de Estado da Educação

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO CENTRO-OESTE

Av. Rio Branco, 1260 - Campos Elíseos, São Paulo - SP, 01206-

001 Telefone: 11 3866-3510

Site: http://decentrooeste.educacao.sp.gov.br

E-mail: cto@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO DE AULAS

 A Coordenadora - Dirigente da Unidade Regional de Ensino Centro Oeste, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Edital de ATRIBUIÇÃO DE AULAS DA SALA DE RECURSO – AEE nas Escolas PEI e

Escolas de Tempo Parcial, nos termos do § 2º, do artigo 5º, da Resolução SEDUC 18/2026, na seguinte

conformidade:

Na sessão de atribuição, os professores deverão apresentar os seguintes documentos:

• RG;
• Diploma ou Certificado de Conclusão de Curso;
• Histórico de Licenciatura ou Bacharelado;
• Comprovante de matrícula atualizado, se for estudante;
• Histórico Parcial atualizado, caso seja estudante;
• Certificados de Cursos na àrea da Educação Especial.

A sessão ocorrerá de forma PRESENCIAL, de acordo com o cronograma abaixo:

Data: 11/03/2026 – QUARTA-FEIRA

Local: URE Centro-Oeste – Avenida Rio Branco, 1260, São Paulo, SP.

Horário: 14h

São Paulo, 10 de março de 2026.

JANE RÚBIA ADAMI DA SILVA

Coordenadora Dirigente Regional de Ensino

mailto:cto@educacao.sp.gov.br
mailto:cto@educacao.sp.gov.br
mailto:cto@educacao.sp.gov.br
mailto:cto@educacao.sp.gov.br
http://decentrooeste.educacao.sp.gov.br/
mailto:cto@educacao.sp.gov.br